花蓮縣志學國小因應新冠肺炎停課不停學會議紀錄
1、 開會日期：111年10月18日下午13：30~14：00
2、 與會人員：校長薛明仁、教導主任秦梅心、總務主任鄭榮祺、教學組長吳宇凡、訓育組長彭煒傑、校護陳羿樺、四年甲班導師李格
3、 開會事由：

1. 四年甲班在10月16日至18日三天(三天內)，已有4名學生快篩確診為新冠肺炎。其中彭康銓今日在校中午用餐後表示身體不適，返家快篩陽確診。
2. 依據111年10月18日「花蓮縣志學國民小學111學年防疫會議決議內容」召開本次會議。
3. 依據111年11月13日「校園因應嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-19）疫情調整防疫措施(高級中等以下學校)QA修正版」第10點「學校確診、快篩陽性及居家隔離人數急遽增加，造成學校班級在課務運作上發生困難，學校仍可以考量該班狀況及運作量能，彈性調整授課方式，報請主管機關並進行校安通報。」
4. 依據111年11月13日「校園因應嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-19）疫情調整防疫措施(高級中等以下學校)QA修正版」第11點「…兼顧校園健康安全，並保障學生受教權益及家長照顧學生之需求。」
四、會議決議：

1. 依本校緊急應變小組會議決議，四年甲班因確診、快篩陽性及居家隔離人數每日皆有案例，造成課務運作上的困難，學校考量運作量能調整授課方式。四年甲班自10月19日（三）起停課至10月20日（四）止，共計停課2日，該班所有學生若無身體不適應於停課期間逺距教學，且不得回校參加課後照顧班及課後社團等活動。停課決議應填入校安通報，並通知縣府教育處承辦人（體健科呂蘭英8462860-355，發文給學管科承辦人）。
2. 請全校教師隨時關心與注意學生之健康與請假情況，如學生出現請假狀況時，應聯繫家長瞭解原因；如為疑似班級群聚感染情形，應進行必要之通報與預防措施。落實「生病不上課、不上班」原則。
3. 其它班級若有發現學生身體不適之案例時，立即通知家長送醫就診，經診斷為新冠肺炎，該生應請假至少七天（含假日）。學生如有生病情形，在家休養不要勉強到校上課，請假在家也應記得戴口罩及勤洗手，注重個人衛生、均衡營養、適度休息，以免傳染其他家人。
4. 因10月19日（三）至10月20日（四）停課，共計2天，安排遠距教學。
5. 請校護及班級導師針對四年甲班教室及相關科任教室進行消毒，並請校內其他班級主動進行消毒。

6. 請四年甲班導師於停課期間每日關心班上學生在家作習及健康情形，若有新病例應回報校護做成記錄（轉告生病學生的回校上課日）。

7. 因10月19日（三）至10月20日（四）停課不停學，應通知以下事項：午餐秘書停供應午餐2天，科任（鐘點、代理）老師、課輔（學習扶助、免費課輔、一對一課輔）老師、社團老師、通知會長、校安通報。
五、與會人員簽到